第６号様式（第９条関係）

鴨川市自主防災組織補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　（あて）

　　　鴨川市長　長谷川　孝夫　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　㊞
　　令和　　年　　月　　日付け　鴨川市達第　　号で額の確定のあった鴨川市自主防災組織補助金について、鴨川市補助金等交付規則第15条の規定により、次のとおり請求します。
	交付請求額

	　　　　金　　　　　　　　円

	取引金融機関名

	預金の種類
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

PAGE  \* MERGEFORMAT